
8:00-9:30

11:00–12:00 

Restaurace Vyhlídka

Dětský svět

Animace na snídani

Čtvrtek 8.5.
Maminkám s láskou

Poklidné hraní v době snídaní.

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

Z lásky
pro štěstí

Udělejte někomu blízkému radost. Připravíme
papírové štěstíčko a co komu budete přát, to
už necháme na vás. 

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Rozkvetlé tulipány Máte šikovné ručičky a rádi tvoříte? Tak to je
tento program přesné pro vás. Naučíme vás,
jak poskládat krásný tulipán a můžete si jich
udělat třeba celou kytici. 

Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení 
s Mamutíkem

Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Závěsná ozdoba Krásnou srdíčkovou ozdobu si vytvoříme
pomocí pěny na holení a barevných tuší. 

Dětský svět

17:00-18:30 Pískování Pomocí barevných písků vytvoříme 
krásné obrázky. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena pískování je  100,-Kč. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 S dětmi nacvičíme divadélko přímo
maminkám k svátku. 
Sraz dětí je v 19.00 hod. 
Vystoupení pro rodiče je v 19.40 hod. 

Představení nejen 
pro maminky

Kongresový sál 
-1. patro

20:10-20:30 Mateřídouška, 
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



8:00-9:30

11:00–12:00 

Restaurace Vyhlídka

Dětský svět

Animace na snídani

Pátek 9.5.
Maminkám s láskou

Poklidné hraní v době snídaní.

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

Zdravá
svačinka

Pojďme maminkám připravit výbornou svačinku.
Pomocí jablíčka, čokolády a různého zdobení
vytvoříme ta nejlepší čokoládová lízátka. 

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Maminčini 
pomocníčci

Maminka zastane doma spousty práce, tak co
kdybychom ji dnes pomohli s úklidem?
Zábavnou formou splníme různé domácí práce. 
Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz u
Dětského

světa

15:30-16:30 Hliněný svícínek Dnes budeme pracovat s hlínou. Vyrobíme si
hliněná srdíčka, ozdobíme barevnými korálky a
doprostřed usadíme svíčku.
Cena programu je 50,-Kč.

Dětský svět

16:30-17:30 Přáníčko 
pro maminku

Den matek je za rohem a každou maminku
určitě potěší ručně vyrobené, s láskou dělané
přáníčko. 

Dětský svět

17:30-18:30 Láskyplný strom Květen je lásky čas. Proto si dnes vyrobíme
takový krásný láskyplný strom pomocí
barevného papíru. 

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Rodinná vernisáž Přijďte se podívat na obrázky vytvořené vašimi
dětmi, občerstvit se, zahrát rodinné hry a užít si
spoustu zábavy. 

Dětský svět

Kongresový sál
-1. patro

20:10-20:30 Mateřídouška,
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



8:00-9:30

11:00–12:00 

Restaurace Vyhlídka

Dětský svět

Animace na snídani

Sobota 10.5.
Maminkám s láskou

Poklidné hraní v době snídaní.

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

Srdíčkové
hrnečky

Přijďte si namalovat váš originální hrneček.
Cena hrnečku je 100,-Kč.

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Láskyplný tučňák Z papíru si vyrobíme krásného tučňáka, který
bude svou lásku šířit všude kolem. 

Dětský svět

15:00-15:30 Školička tance Pojďme se připravit na večerní diskotéku,
zatančit si známé tanečky a užít si půlhodinku
zábavy.

Tělocvična

15:30-16:30 Když prší láska Vytvoříme si koláž z různých materiálů.
Použijeme papír, vatové tamponky a hlavně
třpytky. 

Dětský svět

16:30-17:00 Zábavné pokusy 
v barevném duchu

Lávovou lampu, duhu nebo sopku? Plníme
všechna přání na počkání. Pojďte se stát
badately a zapojte se do našich
nejbarevnějších pokusů. 

Dětský svět

17:00-18:30 Párty čelenky Doplňků na diskotéku není nikdy dost. Přijďte si
vyrobit veselou srdíčkovou čelenku, ve které
rozhodně zazáříte.

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Pravá horská párty K sobotě diskotéka prostě patří. Pojďte si s
celou rodinou užít hodinku her, soutěží a
hlavně tance.

Mulda bar
-1. patro

20:10-20:30 Mateřídouška,
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro



8:00-9:30

11:00–12:00 

Restaurace Vyhlídka

Dětský svět

Animace na snídani

Neděle 11.5.
Maminkám s láskou

Poklidné hraní v době snídaní.

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

Kytička 
z lásky

Otiskem ruky vykouzlíme originální a jedinečnou
květinu přímo pro naši maminku. 

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Malovali jste už pomocí ovoce a zeleniny? 
Co takhle otisknout jablko, papriku, salát?
Fantazii se meze nekladou.
Cena trička je 100,-Kč.

Dětský světTričko pro umělce 

15:30-16:00 Skotačení 
s Mamutíkem

Půlhodinka zábavných her, tance 
a soutěží.

Tělocvična

16:00-17:00 Veselý motýlek Prozáříme dnes den také zvířátkům 
a vytvoříme si veselého barevného
motýlka. Zapouštíme barvy do ubrousku.

Dětský svět

17:00-18:30 Kočičí pastelkovník Určitě maminkám uděláme radost, když
budeme mít v pokojíčku krásně uklizeno.
K tomu nám může pomoci pastelkovník,
kam uložíme vše, co se nám válí po stole. 

18:30-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

Dětský svět

20:10-20:30 Mateřídouška,
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro


